



האדמו"ר מהאלמין
רבי שלום יהודה גראס שליט"א
חיבר למעלה מאלף ספרים על כל מקצועות התורה



אור הזוהר 142 * סיון תשע"ג

מפעל הזוהר העולמי טל: 0527651911

חדשות בלימוד הזוהר הקדוש

אתמול אמרתי דרשה בתלמוד תורה קרית ספר בירושלים עיה"ק, ר"ח יואל 19 י-ם, בְּרָאשׁוֹת הרה"ג רבי יוסף בצלאל שליט"א, והמלמד רבי דוד שליט"א. ונעתיק כאן קצת ממה שאמרתי שם, שזה נוגע לכל אחד ואחד.

נערים לומדים זוהר

ב"ה שזכינו וקול הזוהר נשמע בארצינו, גם בקרב תינוקות של בית רבן בירושלים, שבכל בוקר מיד כשבאים לתלמוד תורה, בשעה 9:30 מתחילים עם דף זוהר של האדרא רבא וזוטא, ועל ידי זה מחדירים בהם את למווד הזוהר הקדוש באהבה, המסוגל לגדל בנים המאירים את העולם בתורה ויראת שמים, כמו שמסופר על האדמו"ר הקדוש זי"ע מבעלזא רבי אהרן זי"ע א"א בהיותו ילד רך בשנים שזכר עבודו אביו, מלמד פרטי שילמד איתו בספר הזוהר הקדוש.

וכן גם מספרים שהרה"ק ר' חיים מאיר הגר זי"ע מוויזניץ שכר מלמד פרטי שילמד עם בנו הרה"ק ר' משה יהושע זי"ע, את כל הזוהר של אותו פרשה.

להזהיר גדולים על הקטנים

וזהו מה שכתוב בפרשת השבוע (ויקרא פרק כא א'): "וַיֹּאמֶר ה' אֶל מֹשֶׁה אָמֹר אֶל הַכֹּהֲנִים בְּנֵי אֶהֱרֹן וְאָמַרְתָּ אֲלֵהֶם. פִּירַשׁ רַשׁ"י אִמּוֹר, וְאָמַרְתָּ. לְהַזְהִיר גְּדוּלִים עַל הַקְּטָנִים, פִּירוּשׁ, שֶׁהַגְּדוּלִים שֶׁבְדוֹר יִזְהִירוּ וַיֹּאֲדוּ אֶת הַקְּטָנִים, יַחֲבְרוּ אוֹתָם עִמָּהֶם בַּעֲבוּדָתָם, וּבִפְרֹט כֹּאשֶׁר הֵם רוֹאִים שֶׁהַקְּטָנִים רוֹדְפִים אַחֲרֵיהֶם וְחַפְצִים לְהַתְעַלּוֹת, יַחֲבְרוּ אוֹתָם יוֹתֵר.

השנה שנת הגאולה בת קול יוצאת ומכרזת - **עולו והתכנסו להילולא דבר יוחאי** ואשרי הזוכה לשמוע בלבו הכרזת הבת קול, ובא להתחבר אל הרשב"י ורבי אלעזר בנו זי"ע א"א, ללמוד תורתם ולינוק שפע קדושה, לזכות ליראת שמים. ואמרו תלמידי חכמים, שבלי הזוהר הקדוש אי אפשר לזכות לזה, כמבואר בזוה"ק. ומי שזוכה להתקרב להרשב"י ותורתו הקדושה, לשאוף ולהתחבר אליו בכל עת ובכל רגע ובכל שעה, ככל האפשר, וודאי מדורגתו גבוהה מאוד, וה' יזכנו שזוכה להגיע לזה.

מה שזוכים כשלומדים זוהר אצל הרשב"י

הקב"ה פותח לנו שער מיוחד לחזור בתשובה שלימה להתקרב אל הרשב"י ולראות "פני" השכינה. בהוד שבהוד, כנודע, וכל העולם כולו יתחברו לרבי שמעון ויאמרו ביחד דף זוהר היומי שהדפסנו 600.000 עותקים של דפי זוהר היומי, לחלקם ולהפיצם בישראל, לכבוד יום

הקדוש הילולא דרשב"י ומחלקים בחינם, וכולם עולים וזוכים ולומדים ורוקדים ושמחים לכבוד הרשב"י זי"ע א"א, כמו שכתב הרשב"י בזוה"ק (ח"ב דף ל"ח), (שמות פרק כג יז) "יִרְאֶה כָּל זְכוּרָךְ אֶל פְּנֵי הָאֲדוֹן ה'" דא רשב"י, וידוע שרשב"י הוא פני השכינה הקדושה, כמו דאיתא באדרא הקדוש, כמו ששאל הקדוש רבי אברהם גאלנטי זי"ע כיצד יאמר כן הרשב"י זי"ע א"א, ותירץ שרשב"י לא אמר את פני האדון ה' אלא "פני" האדון ה', שהצדיק פניו הם כפני השכינה הקדושה, ואם כן זה שאמר הזוהר הקדוש (דף קנה), שבשבוע זה מי שרוצה לראות פני השכינה, יכול. רמז לזה, שכולם עולים בל"ג בעומר אצל ציון הרשב"י זי"ע א"א, וכנודע שמי שזוכה לבא לציון הרשב"י וללמוד זוה"ק בחשק ובהתלהבות ואוכל ושותה ושמח, יזכה להשיג סודות התורה, כמו שכתב המַגִּיד מִיִּשְׂרָאֵל (פרשת אמר), וז"ל: וְדַעוּ כִּי הֵם שְׂמֵחִים מְאֹד בְּקִרְוֹתְכֶם הַזֶּהָר עַל מְעַרְתָּם אוֹ הַסְּמוּךְ לָזֶה, וְכִשְׁתַּמְיָדוּ כֵּן יִגְלוּ לְכֶם רִזִּין עֲלָאִין וְכוּ', עֵינֵי שֵׁם. (ראה זה הקדוש חלק ב' דף פ"ו), וכמו שכתב רבי שמואל העליר גאב"ד צפת בסוף כבוד מלכים:

גְּדָל שְׂכַר מְזֻכָּה הַרְבִּים

אָמְרוּ חֲז"ל בְּמִדְרָשׁ תַּנְחוּמָא (בְּרֵאשִׁית פֶּרֶק א): מַעֲשֵׂה בְר' אֲבָהוּ כְּשֶׁהָיָה מְסַלֵּק מִן הָעוֹלָם הִרְאָה לוֹ הַקְּב"ה שְׁלֹשׁ עֲשָׂרָה נְהָרֵי אֲפֻרְסָמוֹן, הַתְּחִיל לומר בְּשַׁעַת מִיתָה לְתַלְמִידָיו, אֲשֶׁרִיכֶם עוֹסְקֵי הַתּוֹרָה, אָמְרוּ לוֹ, רַבֵּינוּ, מָה רְאִיתָ, אָמַר לָהֶם שְׁלֹשׁ עֲשָׂרָה נְהָרֵי אֲפֻרְסָמוֹן נִתְּן לִי הַקְּב"ה בְּשֶׁכַר תּוֹרָתִי, הַתְּחִיל לומר וְאֲנִי אֲמַרְתִּי לְרִיק יִגְעַתִּי לְתוֹהוּ וְהִבֵּל כְּחֵי כְּלִיתִי, וְכוּ'. [בְּאוֹר: קִדְּם פְּטִירְתוֹ שֶׁל רַב אֲבָהוּ הֶעֱבִירוּ לְפָנָיו שְׁלֹשׁ עֲשָׂרָה נְהָרוֹת שֶׁל אֲפֻרְסָמוֹן, שָׁאֵל רַבִּי אֲבָהוּ: לְמִי כָּל אֵלוֹ, אָמְרוּ לוֹ: שְׁלָךְ הֵם, אָמַר לָהֶם: כָּל אֵלוֹ לְאֲבָהוּ וְאֲנִי אֲמַרְתִּי לְרִיק יִגְעַתִּי].

וּמִבְּאֵר הָאֲרִיז"ל, שְׂרַבִּי אֲבָהוּ חָשַׁב שֶׁהִיָּתָה יִגְעַתוֹ בְּמִשְׁךְ יְמֵי חַיָּו לְרִיק, כִּי לֹא רָאָה שׁוֹם תּוֹעֵלָתָהּ בְּעִבּוּדָתוֹ, אֲךָ אֲלִיבָא דְאֲמַת זָכָה עַל יְדֵי יִגְעַתוֹ ל"ג"ש" שֶׁהֵם סוּד "ש"י" עוֹלָמוֹת, הַמְּבֻטָּחִין לְכָל צָדִיק וְצָדִיק ["ר"י"ק" גִּימְטְרִיא "י"ש" שֶׁהוּא הַפֶּךְ מִ"ר"י"ק"] וְעַל אֵלוֹ הִי"ג נְהָרוֹת שֶׁהָרָא וְלוֹ רוֹמְזִים לְש"י עוֹלָמוֹת.

בּוֹאוּ וְתִשְׁמְעוּ אִיךָ זֶה עוֹבֵד, וְמִי יִכּוֹל לְזַכּוֹת לְזַכּוֹת אֶת הַרְבִּים, שְׁאֵלָה שְׁנִשְׁאֵלְתִי וְתִשׁוּבָה עַל זֶה:

על ידי הנסתר מתגלה הנגלה

כתוב בכתבי האריז"ל ש'על ידי למוד תורת הסוד מתגלה לנו תורת הנגלה, ובדורנו כלנו זוכים לראות את זה עין בעין, וכבר מעידים אברכי הפוללים ואפילו יהודים פשוטים, שאחרי שטעמו מצוץ דבש הזהר הקדוש נפתח לבם ומתרחב מחם לחדש חידושים נפלאים בתורה הקדושה, וזכו לחבר חבורים מצינים.

בואו וחשבו, אם בן אדם אמר לחברו ללמד זהר הקדוש, או שמעורר לעשות שיעור בזהר הקדוש בבית הפרדש, הוא מקבל כל הזכות של כל הלומדים, וכדברי הנביא (ישעיה פרק סד פסוק א): "ומעולם לא שמעו לא האזינו עין לא ראתה אלהים זולתך, יעשה למחפה לו".

כי אפילו רק יהודי אחד שילמד כל שבת רק שעה אחת זהר הקדוש, אי אפשר לספר הזכות שהוא יקבל, אין עוד מחשב בעולם ש'יכול לספר כל השקר שלו, וכמה גדולה "חומת המגן" ו"כיפת הברזל" אשר הוא בונה לכלל ישראל ומציל ומצפה לכל העולם.

החיצוניים ומלאכי חבלה יראים להתקרב לנשמתו

כתוב בזהר חדש שיר השירים [דף פ"ו עמוד ב']: העוסקים בסודות התורה כאשר נשמתם עולה למעלה לאחר מאה ועשרים שנה, היא מתעטפת באור של סודות התורה, וכחות הקלפות והחיצונים לא יכולים לגשת ולהתאחז באותם הנשמות, ולא עוד אלא שהקדוש ברוך הוא חוקק את אותה הנשמה עוד בחיים חיותה בלבוש של השכינה הקדושה, וגם משתעשע בה, ולא עוד, אלא ש'ירשת ב' עולמות עולם הזה ועולם הבא, ומי שלא לומד סודות התורה, כאשר יעלה לעולם הבא, אפילו יש לו מעשים טובים ולמד ש"ס ופוסקים וכו', ולא למד תורת הסוד, דוחים אותו מגן עדן העליון, ואם הוא למד אפילו שלא הבין, מלמדים אותו בעולמות העליונים את תורת הסוד, ויכול לישב בישיבות גבוהות ולעסק בסודות התורה.

פחד מהפצצת אטום מאיראן

מי לא מפחד מפצצת אטום של אירן? כלנו יודעים את המצב שבו אנו נמצאים! – ומי יודע מה ילד יום וכבר נשמע דבריו של מרן הגאון הצדיק רבי יוסף שלום אגלישיב שליט"א, שהמצב היום יכול להיות מסכן חס וחלילה יותר ממלחמת העולם, וצריכים זכויות גדולות בעם ישראל, ולהרבות בתורה ומצוות.

משה רבנו, אליהו הנביא, ורבי שמעון בן יוחאי עליהם השלום, מגלים לנו, שרק בספר הזהר יפקון מן גלותא ברחמי, ורק אלו שילמדו זהר הקדוש יצילו בתבת נח שהוא הזהר הקדוש.

בואו ונתאחד כלנו ביחד ונתחיל ללמד כל יום דף היומי של תקוני זהר, שעה לוקח רק שתי דקות ביום, ואת זה אפשר גם ללמד ולשמע ב"קול הזהר" בטלפון, ובשבת קודש נלמד שעה אחת למען תקוני השכינה הקדושה, ובגזרת השם יתברך, יתבטלו מעלינו כל גזרות קשות ורעות, ונזכה לגאולה ברחמים, כמו שכתב הרשב"י, בספרא דא יפקון מן גלותא ברחמי, בספר הזהר נצא מן הגלות ברחמים.

אלו שלומדים זהר

א. אפלו אי לא ידע מאי קאמר ושוגה בו שגיאות הרבה הוא חשוב לפני הקדוש ברוך הוא כדכתיב (שיר השירים א, ד) ודגלו עלי אהבה וכו', הא למה הדבר דומה, לתינוק קטן שאינו יודע דבר ומדבר חציין של תבות בלעגי שפה, ואביו ואמו יצחקו לו ישמחו לקולו, כך יושב בשמים ישחק וישמח כשהאיש הישראלי יש לו חבה בתורה ורוצה ללמד אך אין דעתו משגת. (פלא יועץ, ערך זהר)

ב. התורה נתנה ללמד וללמד בכדי שכלם יודעים מקטנים עד גדולים דעת השם, וגם מצינו בהרבה ספרי מקבליים שמזהירים על למוד חכמה זו שכל אדם חייב ללמוד אותה. (רבי יצחק בן צבי אשכנזי, טהרת הקדש, קמ"ז)

ג. מה טוב ומה נעים אם ישתדלו לקבוע חבורות ללמוד הזהר בפרט לעת כזאת אשר ניצוצי הגאולה החלו לפרח עלינו להשתדל בלמוד הקדוש

הזה המסגל לביאת משיח צדקנו כאשר דבר בקדשו אליהו הנביא זכור לטוב לרעי' מהימנא דבהאי ספר הזהר יתפרקון מן גלותא וביה יפקון מן גלותא. והשם יחיש גאלתנו בביאת משיח צדקנו בעגלא ובזמן קרוב במהרה גמינו אמן. (הקדמת הרבנים לזהר דפוס ג'רבה)

ד. נצולים מכל פגעים רעים. (תקוני הזהר, כגן ה'קדמת המסחר)

ה. לומדים עם נערים קטנים כמו שרבי שמעון בן יוחאי בעצמו אמר, ש'נערים קטנים ילמדו מסוד השם. (אור החפה)

ו. יושב בשמים ישחק וישמח כשהאיש הישראלי יש לו חבה בתורה ורוצה ללמד אך אין דעתו משגת. (פלא יועץ ערך זהר)

ז. לומדין עם תינוק בן תשעה שנים ספר הזהר והתקונים להגות בהם והיה יראת חטאו קודמת לחכמתו ויתקיים. וכך היה רוכש יראת שמים במקום חכמה חיצונית. (רבינו הקדוש יצחק איזיק יחיאל ספרין מקומרנה, נוצר חסד, פרק ד' משנה כ').

ח. מבטלין כל הגזרות רעות והיו ממשיכין שפע ואור על כל העולמות, כן השפעות פשטיות, בני חיי מזוני. (רבינו הקדוש יצחק איזיק יחיאל ספרין מקומרנה, נוצר חסד, פרק ד' משנה כ')

ט. אני קורא לכל אחד להקדיש כל יום זמן ללמוד הקבלה, מפני שבזה תלוי נקוי נשמתכם. (זקן המקבליים הרב יצחק כדורי ז"ע)

י. שעל ידי זה יהיה ביכלת האדם לתקן כל מה שעבר עליו על ידי תשובה, ועל ידי זה יברך אותו השם יתברך שיהיה חטאיכם כשנים הללו, שסדורות ובאות מששת ימי בראשית, ואז כש'לג ילבינו. (פרי צדיק לרבינו צדוק הפהן מלובלין זכותו יגן עלינו, סימן ח' דף נ"א עמוד א)

יא. נוהגין ללמד בספר התקונים בחדש אלול ועשרת ימי תשובה, שאלו הארבעים יום הם ימי רצון שאז נתנו הלווחות שניות למשה רבינו עליו השלום עם כל הדברי תורה, ולתקן הכל על ידי תשובה. (פרי צדיק לרבינו צדוק הפהן מלובלין זכותו יגן עלינו, סימן ח' דף נ"א עמוד א)

יב. הגאולה וביאת המשיח תלויים רק בלמוד הקבלה. (הגאון מוילנא, ספר אבן שלמה 11,3)

יג. על למוד הזהר אין שום הגבלות... (הקפין חיים)

יד. מבטלים כל מיני פרעניות וגזרות קשות ורעות (רבינו ירושלים, שנת תרפ"א)

טו. על ידיהם יצאו מן הגלות (רבי שמעון בר יוחאי, הזהר, נשא)

טז. פותח פתחי גאולה (אורות נ"ז)

יז. הלואי שלא היו מקלין גדולי הדור בלמוד החכמה הקדושה והלואי היו מלמדו דרך לתלמידיהם לעסק בחכמה הלזו, אזי בודאי לא היה שום הרמת ראש לחכמות החיצוניות והיו כל החכמות נדחים מפניה כמו שנדחה החשך מפני האור. אך ש'עוונותיו גרמו שגם כמה וכמה מצדיקי הדור סגרו את דלתי החכמה בפני פרחי הפהנה ואמרו שלא ילמדו עד שיהיו בעלי מדרגה ורוח הקדש והנה עבור זה נשארנו ערמים מן החכמה (רבי יצחק בן צבי אשכנזי, טהרת הקדש, קמ"ז)

אבל אלו שלא לומדים זהר

א. מי שלא עסק בחכמת האמת ולא רצה ללמד אותה, בשעה ש'נשמתו רוצה לעלות בגן עדן דוחין אותה משם בבזיון – ואפלו אם יש ב'דו כל מעשים הטובים שבעולם, השרפים בעלי שש כנפים שורפים את נשמתו בכל יום ויום (זהר שיר השירים, זהר פקדי דף רמ"ז).

ב. מי שלא עסק בחכמת האמת ולא רצה ללמד אותה, בשעה ש'נשמתו רוצה לעלות בגן עדן דוחין אותה משם בבזיון – ואפלו אם יש ב'דו כל מעשים הטובים שבעולם, השרפים בעלי שש כנפים שורפים את נשמתו בכל יום ויום (זהר שיר השירים, זהר פקדי דף רמ"ז).

ג. וזהו עוון הערב רב שאמרו למשה עמד אתה עמנו ונשמעה בעין הדעת טוב ורע, ואל ידבר עמנו אלהים פן נמות בסתרי תורה, כסברת הטועים קצת בני תורה אשר בזמננו זה המוציאים שם רע על חכמת

הַאֲמַת חַיֵּי עוֹלָם וְאֹמְרִים שֶׁכָּל מִי שֶׁמִּתְעַסֵּק בָּהּ יְמוּת בְּקָצְרוֹת שָׁנִים חַס וְשְׁלוֹם... (מאור וְשִׁמֵּשׁ, פְּרֵשֶׁת אֲמֹר, עֲמוּד ט"ו ע טור א')

ד. וי לון דגרמי עניויתא וחרבא וביזה ויהרג ואבדן בעלמא, (תקוני זהר תקון ל')

ה. כל תורתם היא להיות שמם וריחם נודף בכל הארץ ודומים במעשיהם לאנשי דור הפלגה הבונים מגדל וראשו בשמים, ועקר סבת מעשיהם היא מה שכתב אחר כך הפתוב ונעשה לנו שם. ובהנה על פסוק אלה תולדות השמים והארץ, שחמשה מינים יש בערב רב, ומן הג' מינים, מהם הוא הנקרא כת גבורים, דעליהו אתמר המה הגבורים אשר מעולם אנשי השם, ואינון מסטרך דאלין דאתמר בהון (בראשית יא) הבה נבנה לנו עיר ומגדל וגו' ונעשה לנו שם בבנין בתי כנסיות ובתי מדרשות ושוין בהון ספר תורה ועטרה על רישיה, ולא לשמה, אלא למעבד לון וכו'. (זהר בראשית דף כ"ה,, מהרח"ו)

ו. ובפרט בזמננו זה בעוונותינו הרבים אשר התורה נעשית קרדם לחתוף בה אצל קצת בעלי תורה אשר עסקם בתורה על מנת לקבל פרס והספקות יתרות, ... והנה על הכת הזאת אמרו בגמרא: כל העוסק בתורה שלא לשמה נח לו שנהפכה שליטתו על פניו ולא יצא לאויר העולם. (הקדמת מורינו הרב חיים ויטאל ז"ע על שער ההקדמות).

ז. כמה גדול חייב על תלמידי חכמים ללמוד קבלה, וענשם כמה גדול אם אינם לומדים קבלה, וגורם ארף גלותא, כי הם מעכבים הגאולה רחמנא ליצלן, (תיקוני זוהר תיקון ל' בבאור פסא מלך).

ח. מי שאינו עוסק בספר הזהר ותקונים וכתבי מרן הארי" שיהם חיים ממש לנפש, בלולה במקרא ובמשנה ובתלמוד ופוסקים, ידע נאמנה שכל תורתו שעוסק הוא משפה ולחיון, כדואג, ואין לו עסק בחיים והארה לנפש, והוא כלו טעות ורמאות, ואינו עוסק בתורה אלא להיות מאנשי שם, להיות רב וראש גדול הדור ולהשתרר על הבריות, ואין לו חיים ולא חלק בחיים... (היכל הברכה פרישת יעקב ז', י"ט).

ט. הלומד כל התורה פלה לא נקרא חכם רק למדן, כי אם הלומד כדי להשפיע למדה הנקראת זא"ת וכו'. (תולדות יעקב יוסף פרישת קדושים (מהרב הקדוש רבי יעקב יוסף כ"ץ מפולנאה, מתלמידי הבעל שם טוב) וכן כתוב בספרו כַּתְנֵת פְּסִים פְּרֵשֶׁת קְדוּשִׁים)

י. סימן למרה שחורה: שאין לו חשק ללמוד בספר הזהר. (מדרש פנחס, רבי פנחס מקאריץ זצ"ל, קונטרס י' אות כ"ט)

יא. אסור להם ללמד תשב"ר (רבי פנחס מקאריץ, חכם הרזים)

יב. צריך שיתגלגל עד שיטרח בארבע בחינות של פרדס. (ברכת אליהו תשכ"ו ירושלים - להרב הגאון הקדוש סלימאן אליהו מני ז"ע)

יג. כל תורתם לחיצונים (זהר)

יד. כל למודם גאווה כבוד ומאון. (זהר)

טו. אשמים וגורמים לאסונות של עם ישראל (זהר)

טז. נשמתן משדן רוחן וליילן (זהר)

יז. לא רוצים את הגאולה. (זהר)

יח. מעכבים את הגאולה. (זהר)

יט. לא יהיה להם שום תרון בעולם הבא. (ע"ח)

כ. לא מענינים לעשות תשובה. (ע"ח)

כא. לא מאמינים בשכר ועונש. (תורתו מגן לנו, ע"פ ח"ח ז"ע)

כב. לא זוכים לילדים טובים. (תורתו מגן לנו בשם רבי פנחס מקריין)

כג. ומניעתנו מלהתעסק בה היא גורמת אחר ועכוב בנין בית מקדשנו ונתפארתנו (הקדמת הרב חיים ויטאל לעין חיים).

כד. נתגבר בעוונותינו הרבים חשיכות החכמות החיצוניות הפסיל בחשך הולך ובמרהבה בזמינו "ויאמר אלקים יהי אור" נאָר לנו. (מורנו הרב צבי אלימלך מדינב, מעין גנים, פרק א' אות ה')

כה. מתחבב בנפשו, (תולדות יעקב יוסף פרישת קדושים (מהרב הקדוש רבי יעקב יוסף כ"ץ מפולנאה, מתלמידי הבעל שם טוב) וכן כתוב בספרו כַּתְנֵת פְּסִים פְּרֵשֶׁת קְדוּשִׁים)

כו. לא רוכשים יראת שמים, ונשארים עם חכמה חיצונית (הרה"ק רבי יצחק איזיק מקומרנא, נוצר חסד).

מִשֶׁה רַבֵּנוּ ע"ה הַבְּטִיחַ!

זוה לשונו הקדוש: ברעיא מהימנא ספר במדבר פרישת נשא (דף קכ"ו ע"א): (דניאל יב) והמשפילים יבינו, מסטרך דבינה, דאיהו אילנא דחיי, בגינייהו אתמר, (דניאל יב) והמשפילים יזהירו כזוהר הרקיע בהאי חבורא דילך דאיהו ספר הזהר, מן זזהרא דאימא עלאה תשובה. **באלין לא צריך נסיון, ובגין דעתידין ישראל למטעם מאילנא דחיי, דאיהו האי ספר הזהר, יפקון ביה מן גלותא ברחמי.** ויתקיים בהון, (דברים לב) "בַּיּוֹם הַהוּא יַעֲזוּבֵךְ אֶל נַכְרִי וְאֵין עִמּוֹ אֵל נַכְרִי."

תרגום: והמשפילים יבינו - מצד הבינה, שהוא עץ החיים, בגלגלם נאמר (דניאל יב) והמשפילים יזהירו כזוהר הרקיע, בחבור זה שלך, שהוא ספר הזהר, מזהר האם העליונה תשובה. **באלה לא צריך נסיון, ומשום שעתידיים ישראל לטעם מעץ החיים, שהוא ספר הזהר הזה, יצאו בו מהגלות, ויתקיים בהם** (דברים לב) ה' בַּיּוֹם הַהוּא יַעֲזוּבֵךְ אֶל נַכְרִי."

משה רבינו עליו השלום הבטיח: ובגין דעתידין ישראל "למטעם" מאילנא דחיי, דאיהו ספר הזהר, יפקון ביה מן גלותא ברחמי". פרוש: משום שעתידיים ישראל לטעם מאילן החיים שהוא ספר הזהר, על ידו יצאו מן הגלות ברחמים.

על כן בואו ונתמסר למען הגאולה, ונתקדש בתורה, וכל ישראל ילמדו זוהר הקדוש בכל יום, ואם אתה עושה כן, אשריך בעולם הזה, וטוב לך לעולם הבא, ובודאי תיכף ניגאל, ויהי רצון שנזפה להיות מן הזוכים המאשרים, שהמשיח בכבודו ובעצמו יעיד עלינו – "בזכותך הגעתי". על כן, יהודים יקרים, תנו למוד לשם שמים, הקריבו מדקותיכם למען השכינה הקדושה, לעשות נחת רוח ליוצרנו, לגרם לפדות נפשנו, ולמדו בכל יום זוהר הקדוש וכך נלך כלנו כאחד יחד לקבל את אור פני מלך המשיח במהרה בימינו אמן.



והנה הרב אלישיב נמנה עם המגזר הליטאי כידוע ואף על פי כן כל החסידים גם כן מרעישים עולמות בעבורו ומתפללים עליו וכמובן גם המגזר הליטאי אומרים כל היום משמרות של פרקי תהילים כידוע כל זה לכל אחד.

והנה אנו שרים בל"ג בעומר תורתנו מגן לנו וימליץ טוב בעדנו שכוחו של הרשבי כל כך גדול וצדיקים אפילו במיתתן קרויים חיים וכמו שהוא

שלום לחברי מפעל הזוהר העולמי.

ברצוני עם מכתבי זה שאני כותב לכם להביע את רחשי ליבי ולב כל יהודי שיש לו קצת תשוקה להכיר את ריבונו.

כידוע המצב עם הרב אלישיב איננו טוב כלל וכלל ואין רואים עדיין את הסוף מתי יחזור כבר סוף סוף לביתו וכל ישראל עומדים ומבקשים לה' יתברך שיחוס וירחם על צדיק זה שיתרפא במהרה.

לעשות למען רפואתו של הרב אלישיב תארגנו אלף סיומי זוהר תפרסמו בכל העיתונים ובכל האתרים למען להגיע למקסימום אנשים שילמדו לרפואתו.

וה' יראה בענינו וישלח לנו את גואלנו במהרה בימינו אמן.
כל טוב סלה.

הרב י"ו/ בר

פעל גדולות ונפלאות בחיים חיותו יכול גם כן עכשו ולמה הנכם ראשי ישיבות וראשי כוללים לא תחטפו את הסגולה הבדוקה הזאת ולארגן אלף סיומי זוהר לרפואתו השלמה של הרב אלישיב שכידוע אלף סיומי זוהר מסוגל להחיש הגאולה וכל שכן להחיש רפואה שלמה להרב אלישיב.

לכן הנני מיעץ לכם ראשי ישיבות וראשי כוללים שאם ברצונכם באמת



האיש שלמד זוהר בבי"ד של מעלה

בית הדין: כי אפילו מי שלומד זוהר אבל אינו מפרסם רבים שצריך ללמוד הוא גם כן חוטא גדול יקרא כי למה לא יזכה הרבים? וכמובא בשם תלמידי הגר"א, כי אם לא מזכה גם אחרים בלימוד קדוש זה טוב היה יותר שלא היה נברא, ובפרט כיום שיש טכנולוגיה חדישה בעולם הרי צריך כל אחד לשלוח לחברים שלו מיילים כל יום וכמה פעמים כל יום האם הם לומדים ושהם ילמדו וזה פשוט לכל בר דעת.

וכן יש רבנים בעולם שהם ממש רבני ערב רב וכבר באו לפנינו כמה כאלו ושלחנו אותם לדראון עולם, שהם כל יום אומרים חידושי תורה שלהם שזה רק לכבוד עצמם והכל הולך מיד לחיצונים (וכמו שידוע הסיפור מר' מאיר מפרימישלאן זיעוכ"א) והם מעוררים על כל הדברים אפילו שכולם נזהרים בזה והם יוצאים למלחמות נגד הציונים ונגד החרדים שמצייתים לרבניהם וכותבים כל השטויות שבעולם במודעות רחוב כאלו שטויות שאין הדעת סובלתן ורק לעיקר לא הגיעו לעיקר לימוד התורה וללימוד הזוהר שזה מה שיציל אותנו מהציונים לזה הם לא עושים כלום וכל היום הפגנות ועוד ביטולי תורה ועוד ועוד, והם אלו שיכנסו לגיהנם אם לא ישובו.

האיש: אז אולי הם לא יודעים אז תראו אתם שהם כן ידעו בית הדין: יש לנו כמה נציגים בעולם הזה וכמו שפרטת למעלה את שמותיהם של כולם והם כבר מפרסמים את הכל ולכן מי ששומע להם אשרי חלקו ומי שלא גדול יהיה עונשיו בעולם הזה ובעולם הבא ח"ו, ותדע שמי שהוא באמת ירא ה', ולא מחפש כבוד וכל השטויות האלה שעליהם כבר נאמר במשנה שמוציאין את האדם מן העולם, כבר מגיע בעצמו לזה, וכידוע המשל מהעבד הטוב שרוצה גם שחבירו העבד האחר, יעשה גם כן טוב, בשביל להרבות כבוד אדונו.

בית הדין: במה עסקת בעולם הזה?

האיש: הייתי בעל דפוס והייתי מדפיס ספרים לכל מי שהיה צריך.

בית הדין: והאם היית מדפיס ספרים בחינם או במחיר מוזל

האיש: כן

בית הדין: למי?

האיש: לכל אלו שעסקו בתורת ה' יתברך וראיתי שהם רוצים להדפיס ולחלק במחיר מוזל ולא לשם פרנסתם ושהם רוצים רק לזכות את ישראל כי להם צריך להדפיס בחינם כי מי שרוצה לעשות מזה פרנסה אז למה שאני גם כן לא אעשה מזה פרנסה, האם אני צודק?

בית הדין: כן מאה אחוז.

מובילים את האיש אחר כבוד לבי"ד של מעלה הבית דין יושבים ורוצים להתחיל בדין תורה

מלאך סנגור לבן: בית דין החשובים את האיש הזה אי אתם יכולים לדון כי הוא עסק בזוהר ואין ממילא אפשרות לתת לו שום עונש בית הדין: אתה צודק אבל אפשר לדונו להיפך על המעשים טובים אשר עשה

מלאך סנגור: נכון אתם צודקים תדונו אותו

בית הדין: מה מעשיך בעולם הזה?

האיש: נזהרתי מלעשות עברות ומהרתי לעשות כמה שיותר מצוות

בית הדין: נשאת ונתת באמונה?

האיש: כן

בית הדין: למדת תורה

האיש: קצת

בית הדין: מה למדת

האיש: למדתי כל יום דף היומי ודף זוהר

בית הדין: באמת מאוד חשוב אבל מה עם זיכוי הרבים

האיש: מה השאלה אתם יודעים אני למדתי באיזה בית מדרש את השיעור בדף היומי ואחרי השיעור חילקתי לכל אחד מהמשתתפים ספר הזוהר ולמדנו כולנו יחד כל יום גם בספר הזוהר (והיו גם כן כמה אנשים שבאו רק לשיעור הזוהר) אז וודאי שזיכיתי את הרבים.

בית הדין: האם היה לך מחשב

האיש: כמה

בית הדין: האם היית יכול לשלוח מיילים לחברים?

האיש: כן

בית הדין: והאם שלחת לכל החברים שלך שילמדו גם כן זוהר

האיש: כן

בית הדין: איך באמת ידעת שזה מה שצריך לעשות?

האיש: כמה דברים קודם כל חिकיתי כל כך לביאת המשיח, ולכן עשיתי את הכל שידעתי כי על ידי לימוד הזוהר יוצאים מהגלות ועוד כי כל כמה ימים נח בתבית הדואר שלי קונטרס חדש או קול קורא חדש פעם זה מהרב ברלנד ופעם מהרב ארוש ופעם מהרב גראס ופעם מהרב עובדיה ופעם מהרב שמואלי וראיתי שגדולי הדור מורים כן לכן באמת עשיתי כך.

בית הדין: יש לך ממש נס שהיית כל כך בעל אמונה ובאמת עשית מה שגדולי הדור ציוו, כי אלמלא כך מי יודע כמה גדולים היו עונשיך.

האיש: כלומר?

בית הדין: מה באמת הדפסת בחינם?

האיש: הדפסתי קול קוראים וקונטרסים בענין לימוד זוהר הקדוש ובעניני היהדות של הרב גראס שליט"א, כמובן במחיר הקרן, ולא לקחתי לעצמי אף לא אגורה.

בית הדין: לעולם?

האיש: בהתחלה לא ידעתי, אבל הגיעו לפתח ביתי כל כך הרבה דברים והייתי קורא אותם ומתעורר מהם ולכן התחלתי אף אני

להדפיס לו במחיר מוזל.

בית הדין: אשריך וטוב לך אשריך היית בעולם הזה ועכשיו טוב לך בעולם הבא ועכשיו תקבל את שכרך המלא עין לא ראתה אלוקים זולתך

האיש: שואל אולי אני יכול לדעת מי הוא זה הדיין אשר פסק לי כל זה?

הדיין: רבי שמעון בר יוחאי.

